Директору _______________________________
(образовательная организация)
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество директора)
_________________________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
родителя (законного представителя))

[bookmark: _GoBack]Заявление
о зачислении ребенка

	Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

	фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка

	«

	»

	года рождения, проживающего по адресу:

	(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка)

	на обучение по

направленность и наименование дополнительной общеобразовательной программы

Наличие сертификата дополнительного образования: имеется / не имеется (нужное подчеркнуть)

Номер сертификата дополнительного образования (при наличии):

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель):

	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:

	тел.:

	E-mail:

Отец (законный представитель):

	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:

	тел.:

	E-mail:

	С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

	подпись

	Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

	подпись

	«

	»

	20

	г.

	/

	(подпись заявителя)
	расшифровка подписи

	Заявление принял:

	(должность в ОО)

	(подпись)

	расшифровка подписи

	Регистрация заявления:

	Регистрационный номер

	Дата регистрации: